
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 Kreisliga A Gr. 389
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Malchen 7 13:1 35:7 73:15 476:209
2 SV BG Darmstadt 7 13:1 35:7 71:17 460:227
3 Rückhand Rossdorf 7 10:4 30:12 66:27 446:240
4 TC Heppenheim II 7 8:6 24:18 50:43 358:362
5 TC Groß-Rohrheim II 7 6:8 17:25 38:55 322:399
6 TC Zwingenberg II 7 4:10 10:32 25:67 257:429
7 TC Seeheim II 7 1:13 11:31 27:66 256:442
8 TC Pfungstadt 7 1:13 6:36 15:75 203:470

Spielleiter
Niklas Thomas, ,
Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

SV BG Darmstadt
TC Pfungstadt
TC Malchen
TC Seeheim II

TC Zwingenberg II
TC Heppenheim II
TC Groß-Rohrheim II
Rückhand Rossdorf

6:0
0:6
5:1
1:5

So. 25.05.2025 09:00
09:00
14:00

TC Heppenheim II
Rückhand Rossdorf
TC Pfungstadt

TC Seeheim II
TC Groß-Rohrheim II
SV BG Darmstadt

5:1
5:1
1:5

So. 15.06.2025 09:00
09:00
14:00

TC Groß-Rohrheim II
Rückhand Rossdorf
TC Malchen

SV BG Darmstadt
TC Zwingenberg II
TC Heppenheim II

0:6
6:0
6:0

Do. 19.06.2025 09:00 TC Zwingenberg II TC Malchen 0:6
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Seeheim II
SV BG Darmstadt
TC Pfungstadt
TC Heppenheim II

TC Malchen
Rückhand Rossdorf
TC Zwingenberg II
TC Groß-Rohrheim II

1:5
4:2
2:4
6:0

Sa. 23.08.2025 09:00 TC Zwingenberg II TC Groß-Rohrheim II 1:5
So.
 

24.08.2025
 

09:00
 
09:00
14:00

TC Seeheim II
Spielort: SV BG Darmstadt
Rückhand Rossdorf
TC Malchen

SV BG Darmstadt
 
TC Heppenheim II
TC Pfungstadt

1:5
 

4:2
6:0

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Groß-Rohrheim II
SV BG Darmstadt
TC Zwingenberg II
TC Pfungstadt

TC Seeheim II
TC Malchen
TC Heppenheim II
Rückhand Rossdorf

4:2
3:3
1:5
0:6

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Groß-Rohrheim II
TC Zwingenberg II
TC Malchen
TC Heppenheim II

TC Pfungstadt
TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
SV BG Darmstadt

6:0
4:2
4:2
0:6

So. 14.09.2025 10:00 TC Seeheim II TC Pfungstadt 3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 14:29 | Seite 1


