Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 Kreisliga A Gr. 389

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Malchen	7	13:1	35:7	73:15	476:209
	2	SV BG Darmstadt	7	13:1	35:7	71:17	460:227
	3	Rückhand Rossdorf	7	10:4	30:12	66:27	446:240
	4	TC Heppenheim II	7	8:6	24:18	50:43	358:362
	5	TC Groß-Rohrheim II	7	6:8	17:25	38:55	322:399
	6	TC Zwingenberg II	7	4:10	10:32	25:67	257:429
•	7	TC Seeheim II	7	1:13	11:31	27:66	256:442
•	8	TC Pfungstadt	7	1:13	6:36	15:75	203:470

Spielleiter

Niklas Thomas,,

Tel: 0171 7317 120 / eMail: niklas.thomas@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	SV BG Darmstadt	TC Zwingenberg II	6:0
09:00	TC Pfungstadt	TC Heppenheim II	0:6
09:00	TC Malchen	TC Groß-Rohrheim II	5:1
14:00	TC Seeheim II	Rückhand Rossdorf	1:5
So. 25.05.2025 09:00	TC Heppenheim II	TC Seeheim II	5:1
09:00	Rückhand Rossdorf	TC Groß-Rohrheim II	5:1
14:00	TC Pfungstadt	SV BG Darmstadt	1:5
So. 15.06.2025 09:00	TC Groß-Rohrheim II	SV BG Darmstadt	0:6
09:00	Rückhand Rossdorf	TC Zwingenberg II	6:0
14:00	TC Malchen	TC Heppenheim II	6:0
Do. 19.06.2025 09:00	TC Zwingenberg II	TC Malchen	0:6
So. 29.06.2025 09:00	TC Seeheim II	TC Malchen	1:5
09:00	SV BG Darmstadt	Rückhand Rossdorf	4:2
09:00	TC Pfungstadt	TC Zwingenberg II	2:4
14:00	TC Heppenheim II	TC Groß-Rohrheim II	6:0
Sa. 23.08.2025 09:00	TC Zwingenberg II	TC Groß-Rohrheim II	1:5
So. 24.08.2025 09:00	TC Seeheim II	SV BG Darmstadt	1:5
	Spielort: SV BG Darmstadt		
09:00	Rückhand Rossdorf	TC Heppenheim II	4:2
14:00	TC Malchen	TC Pfungstadt	6:0
So. 31.08.2025 09:00	TC Groß-Rohrheim II	TC Seeheim II	4:2
09:00	SV BG Darmstadt	TC Malchen	3:3
09:00	TC Zwingenberg II	TC Heppenheim II	1:5
14:00	TC Pfungstadt	Rückhand Rossdorf	0:6
So. 07.09.2025 09:00	TC Groß-Rohrheim II	TC Pfungstadt	6:0
09:00	TC Zwingenberg II	TC Seeheim II	4:2
09:00	TC Malchen	Rückhand Rossdorf	4:2
14:00	TC Heppenheim II	SV BG Darmstadt	0:6
So. 14.09.2025 10:00	TC Seeheim II	TC Pfungstadt	3:3



